

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระนายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่ามะพร้าว หมู่ ๓.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร (สายอาตะบวง โย ยาว ๔๓.๐๐ เมตร สายชอยแบแข็ง ... ทุ่งนา ยาว ๔๗.๐๐ เมตร)
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
- ๕.๒
- ๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเรีงศักดิ์ ตั้งเส็ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๒. นางรุมาเยาะ วาละแฉต	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ
๓. นางสาวมารอชิตา เจะหะ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน.....

ที่ ปน ๗๗๖๐๒ / วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔.....

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่ามะพร้าว หมู่ ๓
เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน ที่ ๒๐๘/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคาโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่ามะพร้าว หมู่ ๓ รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของ โครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่ามะพร้าว หมู่ ๓ ขนาดกว้างเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร (สายอาตะบาโง ยาว ๔๓.๐๐ เมตร สายชอยแบเป็ง - ทุ่งนา ยาว ๔๗.๐๐ เมตร) รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

กำหนดการจ่ายเงิน จำนวน ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๖๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางรุมมาเยาะ วาเลาะแต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวมารอชิตา เจะหะ)

ความเห็นนายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ () อื่นๆ

(ลงชื่อ).....

(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประเภทก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่ามะพร้าว ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 90.00 เมตร (สายอาตะบาโจ ยาว 43.00 เมตร สายซอยแบบเบ้ง - ถึงทุ่งนา ยาว 47.00 เมตร)

เจ้าของอาคาร อบต.พิเทน

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 บ้านป่ามะพร้าว

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ อบต.พิเทน สำนัก / กอง โยธา กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

3

เดือน

กันยายน

พ.ศ.2564

ลำดับที่	รายการ		หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	307,902.55	
2	ประเภทงานทาง		
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%		
	เงินประกันผลงานหัก.....%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%		
	ป้ายโครงการ		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		
สรุป	ราคากลาง	300,000.00	
	ราคากลาง สามแสนบาทถ้วน		


 (นายรุ่งศักดิ์ ตั้งเส็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางรุมาเยาะ วาเลาะแต)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ศพดศฉฉ
 (นางสาวมารอชิตา เจ๊ะหะ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างศูนย์บำบัดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านป่ามะพร้าว ขนาดกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 90.00 เมตร
(สายอากาศบ่าง ยาว 43.00 เมตร สายชอยแบบเป็ง - ถึงทุ่งนา ยาว 47.00 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 บ้านป่ามะพร้าว แบบเลขที่ รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน กรม ส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเริงศักดิ์ ตั้งเส็ง เมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุดถมกลับ	72.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	9,000.00	9,000.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	560.75	2,243.00	99.00	396.00	2,639.00	
3	คอนกรีต 1:3:5	3.60	ลบ.ม.	0.00	0.00	398.00	1,432.80	1,432.80	
4	คอนกรีต 1:2:4	28.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	436.00	12,208.00	12,208.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	211.00	ถุง	155.61	32,833.71	0.00	0.00	32,833.71	
	- ทรายหยาบ	18.00	ลบ.ม.	560.75	10,093.50	0.00	0.00	10,093.50	
	- หินย่อย	34.00	ลบ.ม.	1,121.50	38,131.00	0.00	0.00	38,131.00	
5	เหล็ก Ø 6 มม.	95.00	เส้น	76.00	7,220.00	10.00	950.00	8,170.00	
6	เหล็ก Ø 9 มม.	258.00	เส้น	116.00	29,928.00	21.00	5,418.00	35,346.00	
7	ลวดผูกเหล็ก#18	45.00	กก.	55.00	2,475.00	0.00	0.00	2,475.00	
8	ค่าแรงไม้แบบ(คิด 100%)	162.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	21,546.00	21,546.00	
9	ค่าวัสดุไม้แบบ(คิด 60%)	97.00	ลบ.พ.	400.00	38,800.00	0.00	0.00	38,800.00	
10	ไม้ค้ำรายัดไม้แบบ	29.00	ลบ.พ.	400.00	11,600.00	0.00	0.00	11,600.00	
12	ตะปู	7.00	กก.	46.73	327.11	0.00	0.00	327.11	
รวมวัสดุและแรงงาน					173,651.32		50,950.80	224,602.12	